
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VIII/39/2015

Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą

z dnia 25 czerwca 2015r.

I. Dochody z tytułu dotacji celowych z budżetu państwa na realizację własnych zadań

   Gminy Nowe Miasto nad Wartą na 2015 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan dochodów Zmiana Plan dochodów

przed zmianą po zmianie

758 Różne roliczenia 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 0,00 0,00

zadań bieżących gmin (związków gmin)

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 0,00 0,00

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin

(związków gmin)

801 Oświata i wychowanie 339 891,00 0,00 339 891,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 87 837,00 0,00 87 837,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 87 837,00 87 837,00

zadań bieżących gmin (związków gmin)

80104 Przedszkola 252 054,00 0,00 252 054,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 252 054,00 252 054,00

zadań bieżących gmin (związków gmin)

852 Pomoc społeczna 571 649,00 15 400,00 587 049,00

85206 Wspieranie rodziny 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 0,00 0,00

zadań bieżących gmin (związków gmin)

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 9 076,00 0,00 9 076,00

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące

w zajęciach w centrum integracji społecznej

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 9 076,00 9 076,00

zadań bieżących gmin (związków gmin)

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 333 600,00 0,00 333 600,00

emerytalne i rentowe

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 333 600,00 333 600,00

zadań bieżących gmin (związków gmin)

85216 Zasiłki stałe 104 000,00 0,00 104 000,00

2030 Dotacje celowe otrzyamne z budżetu państwa na realizację 104 000,00 104 000,00

zadań bieżących gmin (związków gmin)

85219 Ośrodki pomocy społecznej 84 573,00 0,00 84 573,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 84 573,00 84 573,00

zadań bieżących gmin (związków gmin)

85295 Pozostała działalność 40 400,00 15 400,00 55 800,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 40 400,00 15 400,00 55 800,00

zadań bieżących gmin (związków gmin)

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 113 806,00 0,00 113 806,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 113 806,00 0,00 113 806,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 113 806,00 113 806,00

zadań bieżących gmin (związków gmin)

Razem: 1 025 346,00 15 400,00 1 040 746,00

II. Wydatki związane z realizacją własnych zadań bieżących Gminy Nowe Miasto nad Wartą

    finansowanych z dotacji celowych z budżetu państwa w 2015 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan wydatków Zmiana Plan wydatków

przed zmianą po zmianie

801 Oświata i wychowanie 339 891,00 0,00 339 891,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 87 837,00 0,00 87 837,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 31 208,00 31 208,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 365,00 5 365,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 764,00 764,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 30 000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 12 500,00 12 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00

80104 Przedszkola 252 054,00 0,00 252 054,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 187 273,00 187 273,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 193,00 32 193,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 588,00 4 588,00

4210 Zakup materiałó i wyposażenia 15 000,00 15 000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 9 000,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan wydatków Zmiana Plan wydatków

przed zmianą po zmianie

852 Pomoc społeczna 571 649,00 15 400,00 587 049,00

85206 Wspieranie rodziny 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 9 076,00 0,00 9 076,00

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące

w zajęciach w centrum integracji społecznej

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 9 076,00 9 076,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 333 600,00 0,00 333 600,00

emerytalne i rentowe

3110 Świadczenia społeczne 333 600,00 333 600,00

85216 Zasiłki stałe 104 000,00 0,00 104 000,00

3110 Świadczenia społeczne 104 000,00 104 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 84 573,00 0,00 84 573,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 573,00 84 573,00

85295 Pozostała działalność 40 400,00 15 400,00 55 800,00

3110 Świadczenia społeczne 40 400,00 15 400,00 55 800,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza #ARG! 0,00 113 806,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 113 806,00 0,00 113 806,00

3240 Stypendia dla uczniów 113 134,00 113 134,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 672,00 672,00

Razem: #ARG! 15 400,00 1 040 746,00

Przewodniczący

   Rady Gminy

                    /-/  Waldemar Tomaszewski


